- 1 -

楚雄彝族自治州财政局

楚雄彝族自治州教育体育局

楚财教〔2020〕170号

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局关于下达

2020年中央集中彩票公益金支持地方体育事业
专项资金预算的通知

县市财政局、教育体育局：

为支持体育事业发展，促进全民健身，根据《云南省财政厅

关于下达 2020年中央集中彩票公益金支持体育事业专项资金预

算的通知》（云财教〔2020〕150号），经研究，现下达你地区 2020

年中央集中彩票公益金支持体育事业专项资金（具体项目、金额

详见附件）。此款列入 2020年“2296003-用于体育事业的彩票公

益金支出”预算科目，政府预算经济分类科目列入“513-转移性支

出”。

文件

- 2 -

受新冠肺炎疫情等因素影响，按照压缩预算要求，核对预算

数少于提前下达数。请你地区及时做好工作计划和预算调整，避

免出现超预算或无预算安排支出情况。

为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于全面实施预算绩效

管理的意见》，切实提高财政资金的使用效益，适时调整你地区

绩效目标表，确保资金安全有效。

附件：2020年中央集中彩票公益金支持体育事业专项资金

项目下达明细表

楚雄州财政局 楚雄州教育体育局

2020年 8月 4日

（此件公开发布）

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

楚雄州教育体育局办公室 2020年 8月 4日印发
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————